005/2010/SENF/SEFAZ - FUNGEFAZ. 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO ADITAMENTO 

2.1. Prorroga-se o período de vigência do Contrato por um prazo de 12 (doze) meses, com início 

em 19/03/2011 e término previsto para 19/03/2012; 

2.2. O valor global do Contrato de R$ 21.384,00 (vinte e um mil, trezentos e oitenta e quatro reais) 

permanece-se inalterado; 

2.3. As despesas com a execução do 1º Termo Aditivo correrão por conta da Dotação 

Orçamentária abaixo mencionada: 

Unidade Orçamentária: 16.601 – FUNGEFAZ 

Projeto/Atividade: 2007/ 4018/ 4235/ 4236 

Elemento Despesa 3390.3972 – R$ 6.183,00